
 

 

Na osnovu člana 24. i člana 23. Statuta “Asocijacije kompozitora-muzičkih stvaralaca”, 
Skupština “Asocijacije kompozitora-muzičkih stvaralaca” (u daljem tekstu: AMUS), na 
sjednici održanoj dana 23.10.2019. godine, donosi 
 

 
ODLUKU  

O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA SKUPŠTINE AMUS-a 
 
 

Član 1. 
 
Ovom Odlukom razrješava se dosadašnji predsjednik Skupštine AMUS-a: 
 

- Edin Dervišhalidović, ulica Čeljigovići broj 25 iz Sarajeva,  
 
imenovan na mjesto predsjednika Skupštine AMUS-a dana 25.10.2011. godine 
Odlukom Skupštine AMUS-a broj: 14/11, a čiji je mandate produžen Odlukom 
Skupštine AMUS-a broj 02/16 od 15.02.2016. godine. 
 

Član 2. 
 

Odluka se donosi po osnovu ostavke lica iz prethodnog člana ove Odluke koju je 
podnio dana 09.05.2018. godine. 
 

Član 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 
 
 
Sarajevo, xx.xx.2019. godine. 
Broj: O-xx/19 
 

 
 

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE AMUS-A  
     

 
                                                                         ________________________________ 

 


